采购合同文本采购合同文本

合同编号： 12NMB18778672025401

采购单位（甲方） 柳州市柳南区市场监督管理局                  采 购 计 划 号： LNZC2025-W3-00192

供 应 商（乙方） 柳州市柳南区壹号站汽车修理厂

签 订 地 点 柳州                        签 订 时 间： 2025年7月1日

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律、法规规定，按照并严格遵循2025-2027年柳

州市预算单位车辆维修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号

维修、保养车

辆品牌型号或

车牌号

维修或保养服务

项目
工时定额

工时

标准

单价(元)

工时工时

单价单价

折扣(%)折扣(%)

折扣后

单价（元）
金额（元）

 1  桂B5Q597等  维修  1405  1405  70%  1135  1135

维修、保养服务项金额小计

序号

维修、保养车

辆品牌型号或

车牌号

零配件名称 数量 单位

进货

单价

（元）

零配件加零配件加

价率价率

（%）（%）

零配件

协议单价

（元）

金额（元）

 1  桂B5Q597等  维修  1    1120  10%  1232  1232

零配件更换项金额小计

合同总价：（大写） 贰仟叁佰陆拾柒圆整                   （小写） 2367  元

二、二、付款方式及付款时间付款方式及付款时间

（一）付款方式： 转账

（二）付款时间：

三、服务条款三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：

乙方（章）

日期：

通讯地址：  通讯地址： 柳州市航银路59号车间厂房内

1/2

法定代表人：  法定代表人： 梁庆强

委托代理人：  委托代理人：

电话：  电话： 0772-3601778

开户银行：  开户银行： 中国建设银行柳州航银路支行

账号：  账号： 4500 1625 0700 5070 1184

邮政编码：  邮政编码： 545000

经办人：

日期：

2/2

		http://www.eseals.cn
	2025-07-01T11:11:17+0800
	PC-20230427IEVK/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-01T11:11:27+0800
	PC-20230427IEVK/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-01T13:19:11+0800
	DESKTOP-O5AEU6V/HKC
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-01T13:20:05+0800
	DESKTOP-O5AEU6V/HKC
	保护PDF文档安全